C Petrus igit̄ per hunc modum in p̄ncipatu conſtitutus
qui ſolet viros oſtendere talem ſeſe exibuit qualem vix optaſ
re poteramus non ſperare. Aſſumpſit enim cum ſublimi ma
giſtratu ſublimes aīos z ſpirit⁹ tāti imperii maiestate dignos
ſimulq̄ cum eis magnimitatē clementiā mūſicētā. z ceteras
p̄bus q̄s p̄ns p̄neorauim⁹ ipantiū v̄tutes q̄b⁹ z aſu⁹ eſt cū ſgi
b⁹ z p̄ncipib⁹ magna gl̄ia ſi ſegni⁹ p̄tēdere q̄ ſi in ill'nat⁹ edū

Catusq; fuisse ut cepta eius declarat edificia totq; magnificen-
 tissimo cultu celebrata summa et supplex ipsialib; fastibus di-
 gna. Urpe enim et inde eoz merito ducebat in hoc totius orbis
 capite. in hac prima xpiane religionis sede. ad quam ad orandas
 imperatores reges et cuncti ferme principes terrarum venitare solet
 non ille esse suppledile. non talia extare pallacia. quod eos sum-
 mus pontifex et suscipe honorifice posset. et per sua ipsoz digni-
 tate splendide honorare. Unde et in his yllo oia illa se parare
 affirmabat. nec sibi sed summis pontificibus quicquid parabat
 ponere. Atque habebat quotidie opes et ab oib; ferme xpianis
 principibus magni puentis ultro offerebant. quos licet ipse in
 illos i quos diximus acceptaret yllo. prophetici tam documenta i
 memor i minime ad ea cor oppoebat neque illis auaro deuiceba-
 tur affectu. Hinc est quod nec sciebat numerus. nec oino quod haberet
 aut quod impederet nosse valebat. nullas a ministris impensis ex-
 igebat rones nulla pura exigere volebat. factura rey ea dum
 taxat mouebat. quod negligenter prigisset i culpa magis dolens quam
 dampnum. A suscepito semel negocio nullo meiu absterreri pos-
 tuerat. nullo piculo depelli. Ut erax in sermone i facto fidelis i
 in pposito站着 In pagendo strenuus. secretorum tenacissimus.
 et priuiliorum firmissimus obseruator. Insignia h; sunt magnanimitatis eius testimonia. Sed illud mea sua vincit universa quod nullis mouebat iniuriis. nullis offensis ledi posse videbat.
 nec ullius rei facilis quam inimiciziam obliuiscerat. Flacci pe-
 debat emulos quo scimus. et nullam in rebus prior quam in supplicium ve-
 mā videbat tantum ab omni vlciscendi ardore aberat. ut inimicis suis bis facere gauderet. nihil in se fidū nihil subdolum: aut simus
 latu esse volebat nec quicquam magis detestabat. quam memitā probitate. Vali quippe et inq; bois esse dicebat. meliorē se foris ostendere quam gerere domi pboz aut viroz esse i non simulatio. sed in
 TEGRITATE viros suppare. Sane munificetie liberalitasque eius
 largitate quod est qui ignoret nisi quod illa yli vel noluerit. vel nescie-
 rit. Ea ipse ita flagrabat ut illos etiam quibus iustis de causis aliquis
 irasceret muerit ut omnem non cessaret. Non semel neque solus
 interfui. cum quosdam familiarium merito obiurgasset. deinde vesti